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Hållbarhetsarbete
Företagsöversikt, strategi och åtagande
Cantargia är ett svenskt bioteknikföretag specialiserat på upptäckt och utveckling 
av läkemedel för behandling av cancer samt inflammatoriska och autoimmuna 
sjukdomar. Vår vision är att förbättra den globala hälsan genom att bidra till 
behandling av ännu ej uppfyllda medicinska behov för allvarliga sjukdomar samt 
förbättra livskvaliteten för dessa patienter. För att uppnå detta strävar Cantargia 
efter att upptäcka, utveckla och lansera framtida produkter på marknaden på ett 
hållbart sätt, med hänsyn till miljö-, sociala och bolagsstyrningsaspekter (ESG).

Styrelsen för Cantargia har antagit en hållbarhetspolicy som tydligt fastställer 
företagets åtagande att minimera miljöpåverkan, bevara resurser och bidra till 
en mer hållbar framtid. Cantargia erkänner att alla 17 av Förenta Nationernas 
hållbarhetsmål (SDG) är viktiga, men bolagets policy är specifikt inriktad på och 
stödjer SDG 3, 5, 8, 9 och 13, vilket sammanfattas nedan. Policyn erkänner också 
vikten av och överensstämmelse med Europeiska unionens direktiv för företagens 
hållbarhetsrapportering (CSRD).

I de följande avsnitten presenteras hur Cantargia arbetar med dessa mål. 

Vår vision är att förbättra 
den globala hälsan genom 
att bidra med behandling 
av allvarliga sjukdomar 
samt att förbättra 
livskvaliteten för dessa 
patienter.
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Miljöansvar
I strävan mot att förbättra livet för patienter med de läkemedelskandidater som utvecklas har vi ett 
starkt fokus på åtgärder för att minska vår klimatpåverkan genom hela processen. Vi är engagerade 
i att minimera vår miljöpåverkan så mycket som möjligt, genom att exempelvis mäta och minska vår 
energianvändning, vattenförbrukning, avfallshantering och utsläpp av växthusgaser.

Hållbara lokaler
Cantargia hyr lokaler från Wihlborgs på Ideon Gateway, Scheelevägen 27 i Lund. Ideon Gateway är 
certifierad enligt Miljöbyggnad (Sweden Green Building Council) och LEED (Leadership in Energy 
and Environmental Design) BD+C (Building Design and Construction) med ett Platinum-betyg, 
vilket är den högsta betygsnivån1. Byggnaden utnyttjar värme och kyla från marken, och en del 
av elektriciteten kommer från solpaneler integrerade i byggnadens fasad. För att påverka sin 
miljöpåverkan har Cantargia börjat mäta energiförbrukningen från lokalerna, vilket framgår nedan.

Hållbara resor 
En annan aspekt av företagets miljöpåverkan kommer från utsläpp av växthusgaser från de 
anställdas tjänsteresor. Cantargias resepolicy rekommenderar tågresor när det är möjligt, både ur 
miljö- och kostnadssynpunkt, men vid exempelvis vetenskapliga konferenser är flygresor tyvärr 
nödvändiga. Under året har bolaget fortsatt mäta de årliga koldioxidutsläppen från resor. 

Under 2024 minskade antalet resor till totalt 93 (137), vilket motsvarar en minskning av CO2-ut-
släppen från 19 739 kg CO2 till 15 760 kg CO2.Andelen flygresor ökade till 96% (90%), medan 
tågresor stod för 4% (9%) och bilresor för 0% (1%). Den genomsnittliga mängden CO2-utsläpp per 
anställd sjönk till 716 (822) kg, vilket motsvarar en minskning med 12,9% jämfört med föregående 
år.

716 kg Co2 
per anställd93 

resor

Flyg (96%) Tåg (4%) Bil (0%)

Användning av elektricitet, värme, kyla och vatten Resor under 2024

1. Möblerad arbetsplats i stilfulla Gateway – Wihlborgs
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Socialt ansvar
Socialt ansvar är viktigt för bolaget. Cantargia tillhandahåller rättvisa löner och en inkluderande arbetsmiljö samt 
främjar en arbetskultur som värdesätter mångfald. Anställdas välbefinnande prioriteras högt och företaget har ett 
kollektivavtal med IKEM (Innovations- och Kemiindustrierna).

Bolagsstyrning
Cantargia arbetar aktivt med bolagsstyrning som en hörnsten i sina 
verksamheter, säkerställande av transparens, etiskt uppträdande och 
ansvarsskyldighet på varje nivå i organisationen. Det finns en väletablerad 
uppförandekod som styr alla anställda och betonar integritet samt 
överensstämmelse med de högsta etiska standarderna inom forskning, 
utveckling och affärspraxis.

Företagets ledning spelar en avgörande roll i ansvarsfrågor gällande 
styrning. De åtar sig att rapportera transparent i beslutsfattande och 
finansiell rapportering, och samverkar regelbundet med aktieägare och andra 
intressenter för att ge insikt i företagets strategiska riktning.

Dessutom består styrelsen av oberoende styrelsemedlemmar som främjar 
opartiskhet och stark övervakning. För ytterligare information om styrningen i 
Cantargia, se Bolagsstyrningsrapporten.
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Cantargia AB
Scheelevägen 27

SE-223 63 Lund, Sweden

Växel: +46(0)46 2756260   |   E-post: info@cantargia.com

www.cantargia.com


